
UCHWAŁA NR VIII/110/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Michałowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572) oraz §15 ust. 3 Statutu Gminy Michałowo stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
XX/169/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020r. poz. 3524) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Michałowie na rok 2025 w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Michałowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E4B4E2-95DB-4473-BBBF-4AD071192319. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/110/24 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Michałowie na rok 2025 

Rada Miejska planuje 10 posiedzeń w ciągu 2025 roku 

I PÓŁROCZE 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Rady Miejskiej i Komisji za 2024r. 

2. Uchwalenie programu nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Michałowo na 2025r. 

3. Praca i przyjęcie uchwały dot. programu zdrowotnego. 

4. Prace nad przygotowaniem wyborów prezydenckich 2025r. 

5. Zapoznanie się z nowymi programami finansowanymi ze środków KPO i RPO. 

6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Michałowo z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2024r. 

7. Przyjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia bądź niewyodrębnienia funduszu sołeckiego na 2026r. 

8. Przedstawienie Radzie raportu o stanie Gminy Michałowo za 2024r. 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za 2024r. i udzielenie absolutorium. 

10. Opracowanie i przyjęcie planu ogólnego dla Gminy Michałowo. 

11. Analiza sposobu organizacji oddziałów przedszkolnych i żłobkowych Gminnego Przedszkola 
w Michałowie. 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na 
przeprowadzenie termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych położonych na terenie Gminy Michałowo 
w latach 2025- 2028. 

II PÓŁROCZE 

1. Przedstawienie wydatków za pierwsze półrocze 2025r. w oparciu o informację z wykonania budżetu za 
ten okres. 

2. Przyjęcie informacji o stanie oświaty i jednostek kulturalnych. 

3. Ustalenie stawek podatków lokalnych. 

4. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2024r. 

5. Prace nad projektem budżetu na 2026r. 

6. Przyjęcie Rocznego Programu Współpracy Gminy Michałowo z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026r. 

7. Opracowanie i przyjęcie Gminnego Planu Rewitalizacji dla Gminy Michałowo. 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie budżetu na 2026 r. 

9. Przedstawienie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w 2026r. 

10. Inne sprawy wynikające z bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E4B4E2-95DB-4473-BBBF-4AD071192319. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/110/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miejskiej w Michałowie na rok 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1



